g%
"@

FUNDAÇÃO FLORESTAL

:! : t..:.:..tr::1:::..i jji.:=.1:1:i:ll1-.i:.*

Assunto: Designação 'de Maria f Oata de Emissão: 05/03/2013
Cristina Heilig junto ao Setor de

I

Geoprocessamento e Cartografia iData de Vigência: 06/03129113

O Diretor Executivo da Fundaçáo para a Co.nservagáo e a Produçáo

Florestal do Estado de Sáo Paulo, no uso de suas atribuiçÕes legais

e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundaçáo

Floiestal, instituído,pela Portaria Normativa FF no: O16512A12.

RESOLVE:

Designar a Sra..Maria Gristina tHeilig, R.G. no

12.693.670, para responder pelo expediente do'Setor

de Geoprocessament.o e Cartografia,,sem -prejú
ízo de

suas atividades f rente ao Núcleo de Regu larizaçâo"

Fundiária

Fica revogada Portaria' F.F. ,no 014912O12" que

designou o Sr. Paulo de Almeida Colreia .Júnior para

responder pelo expediente do referido Setor.

A presente,Portaria passa a vigorar- a partir de

FF - Diret,oria Executiva, 05 de Ínarço de 2013.

2.

3.

,CEP 02377400T€t.1í

\
2997 5000 - wwwíflorestal.sp.gov.br'Rua do tlp-rtd, 931 - Hoío Florestal